(1/3)
005-02 / 20090921 / c533_mlz2012.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
SMD窮湖匂(㌔筈)
窮坿喘（謹蚊・甘徳盈）
MLZ狼双　MLZ2012
MLZ 狼双頁塰喘 TDK 鏡嗤議鑓剳悶可創室宝才單嵎窮自，糞⑬阻匍
坪 No.1∗ 議岷送嶷京蒙來才詰岷送窮怦議肇骼栽喘謹蚊虞送㌔筈。

恢瞳
搾業T
(mm)
L 霞協撞楕
(MHz)
L霞協窮送
(mA)
徭慌尅
撞楕
旗燕(MHz)
岷送窮怦
(Ω)±30%
駆協窮送
(mA)
互撞喘
MLZ2012DR10MT 0.10 ±20% 0.85 25 1.0 500 0.07 1000
MLZ2012DR22MT 0.22 ±20% 0.85 25 1.0 330 0.13 800
MLZ2012DR47MT 0.47 ±20% 1.25 25 1.0 230 0.18 550
STD
MLZ2012A1R0MT 1.0 ±20% 0.85 10 1.0 160 0.12 220
MLZ2012A2R2MT 2.2 ±20% 0.85 10 1.0 120 0.20 160
MLZ2012E4R7MT 4.7 ±20% 0.85 2 0.1 70 0.30 80
MLZ2012E100MT 10.0 ±20% 1.25 2 0.1 50 0.40 60
IDC-UP
MLZ2012A1R0WT 1.0 ±20% 0.85 10 1.0 160 0.10 280
MLZ2012A2R2WT 2.2 ±20% 0.85 10 1.0 120 0.15 210
MLZ2012M4R7WT 4.7 ±20% 0.85 2 0.1 70 0.30 180
MLZ2012M100WT 10.0 ±20% 1.25 2 0.1 50 0.47 150
MLZ2012M220WT 22 ±20% 1.25 2 0.1 35 2.2 60
MLZ2012M470WT 47 ±20% 1.25 2 0.1 20 4.3 50
1.
25
±
0.